

证券代码:601689 证券简称:拓普集团 公告编号:2024-009
转债代码:113061 转债简称:拓普转债
宁波拓普集团股份有限公司
第五届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、董事会会议召开情况
宁波拓普集团股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第五次会议于2024年1月29日9时在占公司总部C-105会议室以现场会议方式召开,公司董秘办已于2024年1月19日以通讯方式发出会议通知。本次会议由董事长郑建树先生召集并主持,会议出席董事九名,实际出席董事九名,公司监事、高级管理人员列席了会议。会议的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等规定,合法有效。

二、董事会会议审议情况
(一)审议通过了《关于新增闲置募集资金委托理财额度的议案》
董事会同意公司新增最高额度不超过人民币20亿元的暂时闲置募集资金委托理财,期限为自本议案经股东大会之日起至2024年6月30日止。详情请见同日披露的《拓普集团关于新增闲置募集资金委托理财额度的公告》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
(二)审议通过了《关于新增闲置募集资金补充流动资金额度的议案》
董事会同意公司新增最高额度不超过人民币8亿元的暂时闲置募集资金补充流动资金,期限为自本议案经股东大会之日起至2024年6月30日止。详情请见同日披露的《拓普集团关于新增闲置募集资金补充流动资金额度的公告》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
(三)审议通过了《关于召开2024年第一次临时股东大会的议案》
请见同日披露的《拓普集团关于召开2024年第一次临时股东大会的通知》。
上述议案(一)、(二)、(三)尚需提交公司股东大会审议。
特此公告。

宁波拓普集团股份有限公司
2024年1月29日

证券代码:601689 证券简称:拓普集团 公告编号:2024-010
转债代码:113061 转债简称:拓普转债

宁波拓普集团股份有限公司
第五届监事会第五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况
宁波拓普集团股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第五次会议于2024年1月29日10时在占公司总部C-105会议室以现场会议方式召开,公司董秘办已于2024年1月19日以通讯方式发出会议通知。本次会议由监事会主席陈群力先生召集并主持,出席监事三名,实际出席监事二名。会议的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况
(一)审议通过了《关于新增闲置募集资金委托理财额度的议案》
监事会同意公司在不影响募集资金投资项目正常进行的前提下,新增最高额度不超过人民币20亿元的暂时闲置募集资金委托理财。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。
(二)审议通过了《关于新增闲置募集资金补充流动资金额度的议案》
监事会认为公司本次新增闲置募集资金补充流动资金额度有利于提高募集资金的使用效率,在保证不影响募集资金项目建设和募集资金安全的情况下,同意公司新增最高额度不超过人民币8亿元额度的暂时闲置募集资金用于临时补充流动资金。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。
特此公告。

宁波拓普集团股份有限公司
2024年1月29日

证券代码:601689 证券简称:拓普集团 公告编号:2024-012
转债代码:113061 转债简称:拓普转债

宁波拓普集团股份有限公司
关于新增闲置募集资金临时补充流动资金额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
●新增最高额度不超过人民币8亿元额度的暂时闲置募集资金临时补充流动资金,期限为自本议案经股东大会通过之日起至2024年6月30日止。

一、募集资金的基本情况
(一)募集资金的基本情况
1.经中国证券监督管理委员会证监许可[2022]830号文核准,宁波拓普集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年7月完成向社会公开发行面值总额250,000万元的可转换公司债券,期限6年。公司本次发行募集资金总额为人民币250,000.00万元,扣除不含税发行费用11,027,358.47元后,实际募集资金净额为人民币2,488,972,641.53元。上述募集资金已于2022年7月20日全部到位,立信会计师事务所(特殊普通合伙)对其进行验证并出具了《宁波拓普集团股份有限公司验资报告》(信会师报字[2022]第ZF10923号)。

2.经中国证券监督管理委员会证监许可[2023]1443号文批复,公司于2024年1月完成向特定对象发行A股股票,募集资金总额为60,726,104元,每股发行价格为57.88元。公司该次募集资金总额为3,498,437,798.43元,扣除发行费用16,389,101.09元(不含增值税)后,募集资金净额为3,482,048,697.34元。立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具了《验资报告》(信会师报字[2024]第ZF10029号)。
上述募集资金均为专户存储。

(二)前次补充流动资金及归还情况
2023年6月19日,公司召开2022年年度股东大会审议通过了《关于使用部分闲置募集资金补充流动资金的议案》,议案经公司(含全资子公司)可使用不超过人民币5亿元的暂时闲置募集资金临时补充流动资金,使用期限自2023年7月1日起至2024年6月30日止,其中单次补充流动资金时间不得超过12个月,到期前须归还至公司(含全资子公司)募集资金专户。

自2023年7月1日至本公告日,公司实际使用募集资金临时补充流动资金的金额为3亿元,公司将上述募集资金补充流动资金到期日即2024年6月30日前将其归还至募集资金专户。
二、募集资金投资项目的基本情况
(一)根据《拓普集团公开发行可转换公司债券预案》,公司该次公开发行可转换公司债券募集资金扣除发行费用后将投资于以下项目:

Table with 4 columns: 序号, 项目名称, 拟投入募集资金(万元), 合计. Rows include 1. 年产150万套轻量化底盘系统建设项目 (72,133.99), 2. 年产330万套轻量化底盘系统建设项目 (177,866.01), 合计 (250,000.00).

(二)根据《拓普集团关于2022年向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报告》,公司该次发行股票募集资金扣除发行费用后将投资于以下项目:

Table with 4 columns: 序号, 项目名称, 拟投入募集资金(万元), 合计. Rows include 1. 宁波长兴年产110万套汽车内饰功能件项目 (60,000.00), 2. 宁波前湾年产220万套轻量化底盘系统项目 (73,000.00), 合计 (133,000.00).

三、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计,但公司已就本次业绩预告有关事项与年度审计会计师事务所进行了预沟通,双方在本次业绩预告方面不存在分歧。

四、业绩预告风险提示
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年12月31日
(二)业绩预告情况:扭亏为盈 □ 同向上升 □ 同向下降

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期. Rows include 营业收入 (2,308,170.15 vs 2,308,170.15), 归属于上市公司股东的净利润 (157.64 vs 157.64), 扣除非经常性损益后的净利润 (151,517.09 vs 151,517.09), 基本每股收益 (0.14 vs 0.14).

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

归属于上市公司股东的净利润 比上年同期增长157% - 253%
扣除非经常性损益后的净利润 与上年同期增长扭亏为盈
基本每股收益 盈利0.14元/股 -0.62元/股

Table with 4 columns: 序号, 项目名称, 投资金额(万元), 合计. Rows include 3. 宁波前湾年产50万套汽车内饰功能件项目 (10,000.00), 4. 宁波前湾年产110万套汽车内饰功能件项目和年产130万套热管理系统项目 (100,000.00), 5. 宁波前湾年产160万套轻量化底盘系统项目 (50,000.00), 6. 宁波长兴年产30万套轻量化底盘系统项目和年产50万套汽车内饰功能件项目 (35,000.00), 7. 湖州长兴年产80万套轻量化底盘系统项目和年产40万套汽车内饰功能件项目 (50,000.00), 8. 湖州长兴年产200万套轻量化底盘系统项目 (20,000.00), 合计 (349,000.00).

[注]公司该次向特定对象发行A股股票实际募集资金净额为3,498,437,798.43元,公司将在履行审议程序后对各募投项目使用募集资金投资金额进行分配调整。

(三)募投项目专户余额、已累计投资数额、工程进度情况
1.募集资金专户余额
(1)根据公司于2023年8月29日披露的《拓普集团2023年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》,截至2023年6月30日,公司2022年7月完成的公开发行可转债募集资金专户余额如下:

Table with 5 columns: 募集资金存储银行名称, 账户名称, 账号, 账户性质, 期末余额(元). Rows include 招商银行股份有限公司上海分行营业部, 宁波拓普集团股份有限公司, 57909295710668, 活期存款, 755,644,747.83; 招商银行股份有限公司宁波分行营业部, 宁波拓普集团股份有限公司, 9411078801900003588, 活期存款, 75,319,360.70; 平安银行股份有限公司宁波分行营业部, 宁波拓普集团热管理系统(宁波)有限公司, 57909514110901, 活期存款, 43,781,903.30; 平安银行股份有限公司宁波分行营业部, 宁波拓普集团热管理系统(宁波)有限公司, 1501122332269, 活期存款, 216,586,126.12; 合计 (1,091,332,137.95).

(2)公司于2024年1月完成向特定对象发行A股股票。2024年1月20日公司向披露了立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《宁波拓普集团股份有限公司2022年向特定对象发行股票募集资金验资报告》(信会师报字[2024]第ZF10029号)。审验结果确认:截至2024年1月16日止,公司本次向特定对象发行人民币普通股(A股)60,726,104股,募集资金总额合计人民币3,514,826,899.52元。本次发行的保荐机构(联席主承销商)招商证券股份有限公司已将扣除各含税保荐承销费用人民币10,737,224.43元后的募集资金余额人民币3,504,089,675.09元于2024年1月16日汇入公司开立的募集资金专用账户中,具体情况如下:

Table with 4 columns: 开户行, 银行账号, 金额(元), 合计. Rows include 招商银行股份有限公司 574902895710001, 2,104,089,675.09; 平安银行股份有限公司 1580808808806, 1,400,000,000.00; 合计 (3,504,089,675.09).

2.募投项目已累计投资数额、工程进度情况
(1)针对公司于2023年7月完成的公开发行可转债募投项目的已累计投资数额、工程进度情况,公司于2023年8月29日披露的《拓普集团2023年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》作了详细披露,具体情况如下(募集资金使用情况对照表(2023年上半年度))所示:

Table with 4 columns: 募投项目使用情况对照表, 2023年上半年度, 单位:万元. Rows include 1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表 (编制单位:宁波拓普集团股份有限公司), 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

2. 募投项目已累计投资数额、工程进度情况
(1)针对公司于2023年7月完成的公开发行可转债募投项目的已累计投资数额、工程进度情况,公司于2023年8月29日披露的《拓普集团2023年半年度募集资金存放与使用情况专项报告》作了详细披露,具体情况如下(募集资金使用情况对照表(2023年上半年度))所示:

Table with 4 columns: 募投项目使用情况对照表, 2023年上半年度, 单位:万元. Rows include 1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表 (编制单位:宁波拓普集团股份有限公司), 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).

募投项目使用情况对照表
2023年上半年度
单位:万元

1. 2022年7月完成的公开发行可转债募集资金使用情况对照表
编制单位:宁波拓普集团股份有限公司

Table with 4 columns: 募集资金总额, 本半年度投入募集资金总额, 已累计投入募集资金总额, 单位:万元. Rows include 募集资金总额 (248,897.26), 本半年度投入募集资金总额 (6,564.78), 已累计投入募集资金总额 (135,803.88).